SECRETARIA EXECUTIVA

Rua 501 nº 140 Sala 2 - Centro

Caixa Postal 1010

Balneário Camboriú – SC – CEP 88330-000

E-mail – demetrius@abipem.org.br

SEDE ADMINISTRATIVA

SCLRN 711 BLOCO “G” LOJA 15

ASA NORTE, BRASÍLIA – DF

CEP: 70.750-557

E-mail: abipem@abipem.org.br

www.abipem.org.br

PORTARIA n° 13/2022

Dispõe sobre complementação da divulgação dos trabalhos

vencedores do “IX Congresso Nacional de Pesquisa

Previdenciária-CNPP” da ABIPEM.

O Presidente da Associação Brasileira de Instituições de Previdência Estaduais e

Municipais – ABIPEM, no uso de suas atribuições conferidas pelo Estatuto Social, neste ato

COMPLEMENTAR a divulgação dos vencedores – autores e coautores – do IX Congresso Nacional

de Pesquisa Previdenciária-CNPP.

Art. 1°. Foram classificados os seguintes trabalhos, nessa ordem:

1º lugar – número 18277, autores ANDREI QUAGGIO DOS SANTOS e GILSON GIMENES

CAMPOS do FUNPREV BAURU

2º lugar – número 3075, autora LETICIA JUSTINO DO NASCIMENTO LOPES do INSTITUTO

DE PREVIDÊNCIA DO SERVIDOR MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

3º lugar – número 9288, autores LUIZ ALEXANDRE DE OLIVEIRA, SIRLEIDE DA SILVA e

ROZEMARA CABRAL MENDES DE CARVALHO do INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA

MUNICIPAL DE UBATUBA – IPMU

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor nesta data, com divulgação no site

www.abipem.org.br.

Brasília / DF, 13 de maio de 2022.

João Carlos Figueiredo
Presidente da Associação Brasileira de

Instituições de Previdência Estaduais e Municipais - ABIPEM

http://www.abipem.org.br/